
Take-out Menu
Appetizer & Salad

cu-eri Salad

Galette Roll : Sausage & Fromage

BBQ Chicken Wing (1/2doz)

Appetizer BOX (for 2People)

Pasta & Sandwich
Fusilli : Basil Pesto & Homemade Bacon

Cascroute : Prosciutto & Fromage

Grilled Sausage & Baked Potato

Main
Grilled Chicken with Honey mustard Sauce

Spicy Baked Yumepork Spare Ribs

Rosted Beef with Onion Balsamico Sauce 

cu-eri サラダ

ソーセージとチーズ、クスクスのガレットロール

国産牛シンタマのロースト　マッシュポテト添え　オニオンバルサミコソース

栃木ゆめポークのスパイシースペアリブ

グリルチキン　クスクス添え ハニーマスタードソース

生ハムと那須産チーズのバケットサンドイッチ

自家製ベーコンとバジルペストのフジッリ（パスタ）

３種のソーセージとベイクドポテト

前菜盛り合わせ（２名サイズ）

BBQチキンウィング（６本）

Restaurant cu-eri 0287-74-6511
※店舗状況によりご提供できない場合もありますのでお電話での事前注文をお勧めいたします
※当日お渡し分のオーダー受付時間 11:00~18:00　※税込価格です

定休日：火曜日
営業時間：11:00~14:00 , 17:30~20:00

500

800

800

1500

1200

1000

700

1200

1600

2000


