Talke-Out IMIemu

Appetizer & Salad

· ·	
cu-eri Salad	500
cu-eri サラダ	
Galette Roll: Sausage & Fromage	800
ソーセージとチーズ、クスクスのガレットロール	
BBQ Chicken Wing (1/2doz)	800
BBQ チキンウィング(6本)	
Appetizer BOX (for 2People)	1500
前菜盛り合わせ(2名サイズ)	
Grilled Sausage & Baked Potato	1200
3種のソーセージとベイクドポテト	
Pasta & Sandwich	
Fusilli: Basil Pesto & Homemade Bacon 自家製ベーコンとバジルペストのフジッリ(パスタ)	1000
Cascroute : Prosciutto & Fromage	700
生ハムと那須産チーズのバケットサンドイッチ	
Main	
Grilled Chicken with Honey mustard Sauce	1200

グリルチキン クスクス添え ハニーマスタードソース Spicy Baked Yumepork Spare Ribs 1600

栃木ゆめポークのスパイシースペアリブ

Rosted Beef with Onion Balsamico Sauce 2000

国産牛シンタマのロースト マッシュポテト添え オニオンバルサミコソース

Restaurant cu-eri 0287-74-6511

営業時間:11:00~14:00,17:30~20:00

※店舗状況によりご提供できない場合もありますのでお電話での事前注文をお勧めいたします

※当日お渡し分のオーダー受付時間 11:00~18:00 ※税込価格です